平成２４年４月１７日

愛媛県精神保健福祉士会各位

愛媛県精神保健福祉協会広報編集委員

井上早織

愛媛県精神保健福祉協会機関誌「ぷらっと」の原稿テーマ募集について

標記について，愛媛県内の地域情報に関するテーマ（テーマと簡単な内容）

を募集します。

例年，「ぷらっと」発行につきましては，６月に原稿を取りまとめ，８月頃

に発行していますので，現段階では，テーマ（テーマと簡単な内容）を募集

し，４月２６日編集委員会で検討させていただいた結果，原稿依頼するかど

うか，決定します。

（応募いただいたテーマ全ては掲載できませんのでご了承ください。）

例年，原稿依頼する場合，約４００字程度（他，写真等掲載可），締め切り

は６月中の予定です。

内容としては，精神保健福祉に関することで，“地域でこんな活動をしてい

ます”，“こんな活動をしました”など，愛媛県内の精神保健福祉協会の会員

に向けて広報したいことについて，テーマ（テーマと簡単な内容）を募集し

ます。

募集期限 平成２４年４月２３日（火）午後４時まで

（募集期間が短くて申し訳ありません。）

連絡先

松山保護観察所（平日８：３０～１７：００，土日祝休み）

井上早織（不在時は青木まで）

ＴＥＬ（０８９）９４１－６１５８

ＦＡＸ（０８９）９４６－２９４４

メールアドレス hai@60150@par.odn.ne.jp

  連絡は，メール，電話，ＦＡＸ どれでも結構です。

どうぞよろしくお願いします。

mailto:hai@60150@par.odn.ne.jp